pavimentação de parte do trecho entre a VRS 867 que dá acesso as empresas

Warpol e Celena, no município de Giruá/RS.

RESULTADO: Fornecedor Registrado R. SCHAEFFER CONSTRUÇÕES LTDA,

inscrita no CNPJ sob Nº 03.329.452/0001-00.

Valor   global   contratado R$ 2.053.579,00 (dois milhões, cinquenta e três mil, e

quinhentos e setenta e nove reais).

Valor de materiais: R$ 1.776.532,07 (um milhão, setecentos e setenta e seis

mil, quinhentos e trinta e dois reais, e sete centavos).

valor mão de obra: R$ 277.046,93 (duzentos e setenta e sete mil, quarenta e

seis reais, e noventa e três centavos).